РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2017 года №  409
г.Славск

Об утверждении очередности граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский городской округ»

В соответствии со ст.16.2 Закона Калининградской области № 105 от 21 декабря 2006 года «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                      п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить очередность граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский городской округ» согласно приложению.
2.Управлению делами администрации муниципального образования «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские новости» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Славский городской округ».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Славский городской округ»
от 13 февраля 2017 г. № 409

ЖУРНАЛ
постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования  «Славский городской округ»

	№ очередности
	№ и дата постановления о постановке на учет
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	№ 663
от 27.06.2014г.
	Четверик Татьяна Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 664
от 27.06.2014г.
	Преймоните
Алгима Альбино
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 665
от 27.06.2014
	Лубнина
 Ольга Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 666
от 27.06.2014г.
	Гаймурзаев
 Султан Аюбович
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 895
от 22.08.2014г.
	Зыскунова
Людмила Болеславовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1052
от 24.09.2014 г.
	Михаелян
Нарине Григорьевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1363
 от 06.11.2014 г.
	Станциц                                                                                                                      Светлана Владимировна

	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1362
 от 06.11.2014 г.
	Куприна Наталья Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1490
 от 19.11.2014 г.
	Лукашина Виктория Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1592
 от 08.12.2014 г.
	Смовская
Олеся Анатолиевна

	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 117
 от 20.01.2015 г.
	Яценичус
Наталья Романтовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 118
 от 20.01.2015 г.
	Матвиенко
Светлана Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 232
 от 26.01.2015 г.
	Лигостаева
Татьяна Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 233
 от 26.01.2015 г.
	Котова
Людмила Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 528
 от 27.02.2015 г.
	Пасагина
Надежда Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 646
 от 08.04.2015 г.
	Щербина Татьяна Сергеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 746
 от 07.05.2015 г.
	Белугина Александра Евгеньевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 772
 от 12.05.2015 г.
	Шерпетис Ирина Васильевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 776
 от 13.05.2015 г.
	Ланкаускене Ольга Сергеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 942
 от 19.06.2015 г.
	Палтанавичюте Раса Ионовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  1069
 от 13.07.2015 г.
	Репницина Татьяна
Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  1124
 от 23.07.2015 г.
	Василенко Ольга
Викторовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  1206
 от 12.08.2015 г.

	Комиссарова Наталья
Павловна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1.
	№  1219
 от 17.08.2015 г.

	Архипенкова
Ольга Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  1219
 от 17.08.2015 г.

	Майер
Лайма Витауто
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1254
от 25.08.2015 г.
	Колбина Александра
Васильевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1247
от 25.08.2015 г.
	Пликаускене   Татьяна Витаутовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1255
от 25.08.2015 г.
	Марченко Юлия Анатольевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1348
от 22.09.2015 г.
	Петракова Татьяна Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1347
от 22.09.2015 г.
	Федорова Алена Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1349
от 22.09.2015 г.
	Хуповка Марина Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1360
от 24.09.2015 г.
	Потеева Надежда Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1383
от 02.10.2015 г.
	Сарочка  Елена Адамовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 1456
 от 22.10.2015 г.
	Бородаева Стефания Ивановна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1583
от 18.11. 2015 г.
	Азарян Ангин
Карменовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1713
 от 21.12.2015 г.
	Ганичева
 Марина Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№206
 от 28.01.2016 г.
	Филиппова Светлана Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№207
от 28.01.2016г.
	 Беликова Татьяна Юрьевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№208
 от 28.01.2016г.
	Брижинскене Зимфира Селивестровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№706
 от 26.02.2016г.
	Канюкова Елена Евгеньевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1805
 от 22.07.2016г.
	Шабанас Ольга Юрьевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№817
 от 21.03.2016г.
	Есина Наталия
Викторовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№965
 от 12.04.2016г.
	Тимошенко Виктория Евгеньевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1047
 от 22.04.2016г.
	Якутская
Аурелия Пятро
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1104
 от 26.04.2016г.
	Кравченко Ольга Викторовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1103
 от 26.04.2016г.
	Колдаева Татьяна Казимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1133
 от 06.05.2016г.
	Борискина Ануш Эросовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1238
 от 13.05.2016г.
	Осипенко Наталья Петровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1239
 от 13.05.2016г.
	Турдиева Анна Георгиевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1240
 от 13.05.2016г.
	Неснова Елена Анатольевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1418
 от 03.06.2016г.
	Удалова Наргиза Немаджановна
	Для ведения огородничества

	1.
	№1484
 от 14.06.2016г.
	Чернышова Анастасия Вадимовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1729
от 13.07.2016г.
	Смилингайтене Дайвуте Кестутевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1731
от 13.07.2016г.
	Корзина Мария Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1834
от 26.07.2016г.
	Шамоян Фрида Рашоевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№1908
от 03.08.2016г.
	Колесникова Ирина Алексеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2157
от 09.09.2016г.
	Черенкевич Татьяна Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2202
от 16.09.2016г.
	Савилова Ирина Сергеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2260
от 16.09.2016г.
	Кудряшова Людмила Юрьевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2261
от 16.09.2016г.
	Лемтюгина Александра Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2262
от 16.09.2016г.
	Мартиросян Марал Семиковна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2263
от 16.09.2016г.
	Малеина Елена Владимировна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2943
от 19.12.2016г.
	Страукене Лилия Сергеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№2598
от 02.11.2016г.
	Андреева Бирута Анатольевна
	Для ведения огородничества

	1.
	№  2699
 от  16.11.2016г.
	Шафранене Светлана Викторовна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  2848
 от  05.12.2016г.
	Козлова Наталья Алексеевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  2887
 от  09.12.2016г.
	Бабенко Наталья Александровна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№  2888
 от  09.12.2016г.
	Трофимова Ольга Николаевна
	Для индивидуального жилищного строительства

	1.
	№ 2956
от 19.12.2016г.
	Мирабян Оксанна Бакратовна
	Для индивидуального жилищного строительства